Frôtooolo & o JãCl iaS

ESTADO DO PIAUÍ
Câmara Municipal de Picos

Fones: (89) 3422-7055 e 3421-0093 - Fax - 3422 - 6238
64.600.000 - Centro - Picos - Piauí

E-mail: camarapicos^ãrtex.com.br

PROJETO DE LEI N> 2.1*7 /05, DE 06 DE SETEM1R0

Aorcem do dia da sessão de hoje ?UBL|CA MUNIG rAL, A AaaULlAi ÀO
bala cias sessoe-s da Câmara ~~~ , ,~~ . ~ „„ = ^^.-^

Uü, u

Uta zxajj

jIIMI.íH

PRODUTORES

(AMPEP) E

ijv, ri luiviwMKAa

DA WU I KAft

PROVIDENCIAS",

Faço saber a todos os habitantes deste Município que, a Câmara
Municipal de Picos aprova e o Exm°. Sr. Prefeito Municipal sanciona n
seguinte Lei:

Art. Io - Fica reconhecida de utilidade Pública Municipal q
ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PEQUENOS PRODUTORES DK
PITOMBEIRAS (AMPEPY. com sede no referido Povoado e foro na cidade

de Picos.

Art. 2? - A Fundação de que trata o artigo anterior ficam assegurados os
direitos e vantagens da Legislação Vigente.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário a pares
emvigor na data de sua publicação.

i I pa e*ntrcn-à

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS

ESTADO DO PIAUÍ, em02deAgosto 2005.

Aprovado em

Discussão por

Sala

àimundo Nunes Ibiapino (RENATO)
VEREADOR

PMDB -

Aprovado em &£&Üá2Uu&*
Discussão por _L

Sala das Sessoe

•

Si:l_-r:

-

•

•

ÂOLFVADOASANÇÃOMESTADATA
d3/QQIQ^CâmaraMunicipaldePicos

Secrttarja/tíaCpmará

p*lha«>JA/,y«*wuçoMunicipais
Inas//Jh-X.fi&rsfeei-,,-i

^u,'Ç°n"c°/*»«'o-arQri* avisosdestaP*ef
Mcos(PI)

rrerenursMnniwnaih«.d!^.« lefetonaMunicipaldePicos

.